
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1139

Riigihanke "Tartu kõrvaltänavate talihooldus 
2011-2012" pakkumuste edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 50 
lg 3 ja § 69 lg 1, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a 
määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1, lg 2 ja lg 3 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 14. oktoobri 2010. a otsust nr 126 "Loa andmine tänavapuhastuse valdkonna 
riigihangete korraldamiseks" ja riigihanke komisjoni 7. oktoobri 2011. a otsust, Tartu 
Linnavalitsus
 
o t s u s t a b:

1. Tunnistada riigihankel "Tartu kõrvaltänavate talihooldus 2011-2012" edukaks järgmised 
kõige madalama hankedokumentide kohaselt kalkuleeritud keskmise hinnaga pakkumused:               

1.1.  1. piirkonnas  Teho Eesti Teehooldus OÜ ja Teehoolduse Grupp OÜ ühispakkumus;
1.2.  2.  piirkonnas Tänavapuhastuse ASi pakkumus;
1.3.  3. piirkonnas Teho Eesti Teehooldus OÜ  ja Teehoolduse Grupp OÜ ühispakkumus;
1.4.  4.  piirkonnas  Teho Eesti Teehooldus OÜ  ja Teehoolduse Grupp OÜ ühispakkumus;
1.5. 5. piirkonnas Bron Teenindus OÜ pakkumus.

2. Lähtuvalt punktist 1 sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 kohase tähtaja möödumist 
hankelepingud pakkumustes esitatud ühikhindadega igas piirkonnas edukaks tunnistatud 
pakkumuse esitajaga vastava piirkonna talihoolduse teostamiseks.

3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepinguid allkirjastama linnamajanduse osakonna juhataja 
asetäitja Andres Pool.

4. Korraldus jõustub Tänavapuhastuse ASile, Veolia Keskkonnateenused ASile, OÜle Heko VP, 
Bron Teenindus OÜle ja Teehoolduse Grupp OÜle teatavakstegemisest.

5. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile riigihangete 
seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, millal pakkuja sai teada või pidi 



teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu 
sõlmimist.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


